
2020年5月5日 
会員の皆さま 

 

緊急事態宣言延長に伴うクラブの休館の延長について 
 
日頃よりアイレクススポーツクラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
5月4日の国の緊急事態宣言、並びに愛知県のスポーツクラブへの休業要請の延長を受けまして、  
5月31日（日）まで、アイレクススポーツクラブ全館の休館を延長させていただきます。 
 何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 
 

 
スポーツクラブは、地域の健康増進や健やかな暮らしづくりに貢献する、地域社会、人々の生活
にとって大切な事業であると考えております。このたびのスポーツクラブへ向けられたマイナスイ
メージには心苦しく思っております。３密回避の施設整備やスイミングプールでの滅菌処理並びに
検温・消毒・マスクなど、当社としての感染予防への徹底した取り組みを、関係当局にご理解いた
だき、一日も早く再開できますよう努力してまいります。また、再開後は今まで以上に皆さまの健
康をサポートできるよう努めてまいりますので、今後とも引き続きご愛顧いただきますようお願い
申し上げます。 

 
アイレクススポーツライフ株式会社 

1. 休館の期間 
2020年 5月31日（日）まで 
※国および県の方針変更に伴い、休館期間を短縮する可能性もございます。 
 

2. 休館となる施設 
スポーツクラブ、ジュニアスクールのすべて 
（アイレクススポーツクラブ、アイレクス・ザ・クラブ、アイレクス マイスタイル、アイレクス・
ライト、アイレクスNEO、アイレクスFIT） 
 

3. 会費のお取り扱いについて 
すでに請求済みの5月会費については、6月分以降の会費に充当させていただきます。 
なお、この件でお手続きをいただく必要はございません。 
 

4. 休館中のサービス 
アイレクススペシャルチャンネルでのプログラム配信等、引き続き休館中のサービスを行ってまい
ります。詳細は、追ってご案内いたします。 
 

5. 休館期間中のお問い合わせ 
お問い合わせについては、各クラブお問い合わせフォームよりお願いいたします。なお、今後の
状況の変化による対応変更等は、随時ホームページ、メールにてお知らせしてまいります。 

	


